
Унифицированная форма №Т-9 
Утверждена постановлением Госкомстата России 

от 05.01.2004 №1 

Форма по ОКУД 

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа№1» по окпо 

Номер доку-
мента 

Дата составле-
ния 

141-д 01.06.2018 

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

«О внесении изменений в локаЛьные акты по оплате труда» 

В связи с введением в штатное расписание должности специалиста в 
сфере закупок, на основании решения трудового коллектива протокол от 
22.05.2018 г №2, а так же допущенными техническими ошибками в таблич-
ном тексте 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести дополнения в положение «Об установлении персонального повы-
шающего коэффициента», утвержденного приказом МБУ ДО «ДЮСШ №1» 
от 31.01.2018 г №20-д следующего порядка: 
1.1. В приложении к положению «Об установлении персонального повыша-
ющего коэффициента (таблица) графа «персональный коэффициент» тракто-
вать «персональный повышающий коэффициент». 
1.2. В показатели для установки персонального повышающего коэффициен-
та работникам по организации добавить показатели для специалиста в сфере 
закупок с установлением персонального повышающего коэффициента: 

Показатели персональный повыша-
ющий коэффициент основание 

Специалисту в сфере закупок: 
- напряженность и 
сложность при работе в 
сфере закупок до 0,5 ед. 

Несовершенство в за-
держке информации с 
ЭТП и влиянием систе-
мы в рамках 44-ФЗ. Вы-
сокая частота проведе-

0301022 

12345678 



г 

ния регламентных работ 
ЕИС. В целом несовер-
шенство системы. 

- оперативное и каче-
ственное исполнение за-
явок по закупкам до 1,0 ед. 

Анализ деятельности. 
Служебная записка зам. 
директора по АХР или 
лица его замещающего. 

- отсутствие нарушений 
нормативно-правовых 
документов в сфере за-
купок 

до 1,5 ед. 

Отсутствие предписа-
ний, административных 
протоколов надзорных и 
других проверяющих 
органов. 

2. Внести изменения и дополнения в Положение «О компенсационных вы-
платах», утвердить приказом от 01.06.2018 г №141-д, следующего порядка: 
в п 2.8. добавить выплаты за работу не входящую в должностные обязанно-
сти 
- выпо. 

Директор МБУ ДО 

сти контрактного у 

№1» 

яющего - до 60% 

Н.Г. Арсеньева 


